68 NO.365 2019.5

基礎忠恕醫療關懷協會

2019 柬國暑期義診志工營
活動主旨：基礎忠恕道場所屬之醫療關懷協會特別舉辦「柬國暑期義診志工

營」，為基礎忠恕道親們提供海外了愿的機會，並可參與海外人道

關懷與慈善服務。行程分為 5 天團 ( 柬國義診及道場參訪），8 天

團 ( 柬國義診、道場參訪與柬國吳哥窟旅遊），有意開拓人生視野、

了解開荒事宜，並參與海外醫療志工服務者，請儘早報名（亦歡迎

非醫護人員的青年志工參與）。

報名資格：滿 18 歲之道親（以國曆生日為準）。

日 期：5 天團：2019 年 8 月 23 日～ 8 月 27 日
8 天團：2019 年 8 月 23 日～ 8 月 30 日（各團僅招募 10 人）。

費 用：5 天團：新台幣 13000 元（請先付訂金 10000 元，以利作業）。
8 天團：新台幣 26000 元（請先付訂金 15000 元，以利作業）。

※ 費用含旅遊平安險、機票費、簽證費、住宿及當地餐費。
※ 經本會核定資格後並通知是否成行（成行後始付費用）。

報名期限：5 月 20 日止（名額有限、依報名順序錄取）

聯 絡 人：劉凌安學長  Line ID：french199466
E-mail：tw0809jp@gmail.com

蔡佳君學長  Line ID：mic_daisy
E-mail：a0928552197@gmail.com

中文姓名 性別：□男 □女

英文姓名
( 與護照上相同 )

茹素：□是 □否

報名行程：□ 5 天團 □ 8 天團

出生日期： 年 月 日 護照號碼：

聯絡電話： 手機號碼：

E-mail： 身分證號碼：

地址：

學校名稱 / 就職公司： 科系年級 / 職稱：

緊急聯絡人： 關係： 電話：

備註：

基礎忠恕醫療關懷協會 2019柬國暑期義診志工營報名表

線上報名